ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.06.2025                                                                                                   № 29/401

пгт Пижанка

Об утверждении результатов опроса граждан в д.Ахманово, д.Бахтино,

д.Железнево, д.Кишкино, д.Лежнята, д.Люметьево, д.Озеро, д.Попеново,

д.Телицино, д.Чурино, д.Шеболово, д.Шубино, с.Сретенское, д.Второй

Ластик, д.Евсиково, д.Кабатчено, д.Пекшиково, д.Первый Ластик,

д.Пижанцы, д. Третий Ластик Пижанского муниципального округа

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», со статьей 22 Устава муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области, Положением о порядке

проведения опроса граждан в муниципальном образовании Пижанский

муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы

Пижанского муниципального округа Кировской области от 29.06.2022

№ 9/133, Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Опрос граждан на территории д.Ахманово, д.Бахтино, д.Железнево,

д.Кишкино, д.Лежнята, д.Люметьево, д.Озеро, д.Попеново, д.Телицино,

д.Чурино, д.Шеболово, д.Шубино, с.Сретенское, д.Второй Ластик,

д.Евсиково, д.Кабатчено, д.Пекшиково, д.Первый Ластик, д.Пижанцы, д.

Третий Ластик Пижанского муниципального округа Кировской области по

вопросу реорганизации муниципального казённого общеобразовательного

учреждения основной общеобразовательной школы д.Второй Ластик

Пижанского муниципального округа Кировской области в форме

присоединения к муниципальному казённому общеобразовательному

учреждению основной общеобразовательной школы д.Ахманово Пижанского

муниципального округа признать состоявшимся, и на основании протокола

комиссии по проведению опроса населения от 28.05.2025 года утвердить

следующие результаты:

1.1 Число опросных листов, полученных комиссией – 464

1.2  Число опросных листов, выданных жителям – 406

1.3  Проголосовало «ЗА» - 122

1.4           Проголосовало «ПРОТИВ» - 284

2.       Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа

Кировской области.

3.       Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Думы Пижанского

муниципального округа                                               В.И. Лаптева

Глава Пижанского

муниципального округа                                 А.Н. Васенин